お客様各位                               2019 年 1 月

シリコーンフォーリーカテーテル仕様変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品に格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、この度、シリコーンフォーリーカテーテルにつきまして、下記の通り仕様を変更致しますので

ご案内致します。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

              謹 白

記

  警告タグ(赤丸内)を廃止致します。

内容

販売名：シリコーンフォーリーカテーテル

品 番
カテーテル仕様

JAN コード 変更ロット 出荷時期
外 径 バルン容量

JU-FSN1014D １４Ｆ １０ｍＬ 4987494263905 8900094 2019年 4月中旬以降

JU-FSN1016D １６Ｆ １０ｍＬ 4987494263929 8900095 2019年 5月中旬以降

JU-FSN1018D １８Ｆ １０ｍＬ 4987494263943 8900096 2019年 3月中旬以降

JU-FSN1020D ２０Ｆ １０ｍＬ 4987494263967 8900097 2019年 9月中旬以降

JU-FSN1022D ２２Ｆ １０ｍＬ 4987494263981 未定 未定

JU-FSN1024D ２４Ｆ １０ｍＬ 4987494263981 未定 未定

JU-FSN1026D ２６Ｆ １０ｍＬ 4987494264025 未定 未定

   ※在庫状況により、出荷時期が前後する可能性がありますので、ご了承ください。

製造販売業者

株式会社ジェイ・エム・エス

【現 行 品】 【変 更 品】

【【（し

ｓｈ

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部 TEL 03-6404-0601

変更内容

対象規格及び出荷時期

警告タグ